

ZARZĄDZENIE NR 158/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 09.02.2011

w sprawie korekty naliczonego wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z części nieruchomości gruntowej stanowiącej części działek oznaczonych wówczas jako nr nr 71/3, 71/2 obręb 37-Nowa Huta, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.), zarządzenia nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się dokonać korekty wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego przez Annę Woś, Franciszka Woś oraz Andrzeja Woś z części nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00283093/0, stanowiącej część tj. 0,0132 ha działki nr 71/11, która powstała w wyniku podziału działki nr 71/3 oraz część, tj. 0,0006 ha działki nr 71/2, położonych w obrębie 37-Nowa Huta przy ul. Karaszewicza-Tokarzewskiego, użytkowanej na cel droga dojazdowa, naliczonego w piśmie Nr GS-06.JK.72243-4-01257/07 z dnia 04.06.2008 r. za okresy: od 15.07.1998 r. do 30.04.2004 r. (kwota 2 3030,44 zł) oraz od 01.05.2004 r. do 29.05.2008 r. (kwota 1 621,81 zł + 22% podatku VAT 356,80 zł), co daje łącznie kwotę: 4 282,05 zł, poprzez zmianę okresu objętego naliczeniem, co powoduje, że wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania przez ww. osoby z części przedmiotowej nieruchomości gminnej, obejmuje okresy od 15.07.1998 r. do 30.04.2004 r. (kwota: 2 303,44 zł) oraz od 01.05.2004 r. do 26.05.2005 r. (kwota: 425,22 zł + 22% podatku VAT 93,55 zł), co daje łącznie kwotę: 2 822,21 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.